MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(29/05/2023) 52 — CET 2022 — PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA CABO ESPECIALISTA TEMPORARIO (CET) — RESULTADO DA
INSPECAO DE SAUDE (IS) - REFERENTE AO COMUNICADO N° 50 — CET 2022, DE 26/04/23

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado de Inspecdo de Saude (IS)
realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para CET, conforme listagem que se segue.

Os CANDIDATOS da GUARNICAO de BRASILIA/DF poderao interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA
112 RM / CMP (no Quartel — General do Comando Militar do Planalto e 112 Regido Militar — QG do CMP e 112 RM), nas condi¢des do item 14
(DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocagéo, nos dias 30/05/2023, 31/05/2023 ou 01/06/2023 (9h30 as 11h30 e 13h as
16h30).

Os CANDIDATOS das GUARNICOES de FORA poder&o interpor recurso administrativo sobre esse resultado no protocolo da Organizacéo Militar
(OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condi¢cdes do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéo,
nos dias 30/05/2023, 31/05/2023 ou 01/06/2023 (9h30 as 11h30 e 13h as 16h30).

O detalhamento desse resultado podera ser obtido por meio de consulta individual no link “ACOMPANHE SUA INSCRICAO AQUI” na pagina da
112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasilia/DF, 29 de maio de 2023.
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CANDIDATOS INAPTOS

Area: Lanternagem e Pintura Automotiva - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

ARTUR MANOEL MARINHO DE PAULA
MARCELO OLIVEIRA DA SILVA
LEONARDO PEREIRA DE ATAIDES

CANDIDATOS APTOS

Area: Motorista Categoria D - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia

Nome

LUCAS PRIMO DA SILVA

MARCOS VINICIUS BRANDAO DA SILVA
GEIDSON DA SILVA FERREIRA

ANDREé JUNIO DA SILVA FORTE

DANIEL MACHADO NETO

JEAN RODRIGUES DE OLIVEIRA

JOSé ADILSON PEREIRA NASCIMENTO
WALISSON TOLEDO DOS SANTOS

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Motorista Categoria D - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome

ANDRE LUIS SILVEIRA DE MOURA
WANDERSON PEREIRA DO NASCIMENTO
JOSé ANDSON BRITO DE AQUINO
ALESSANDRO DA COSTA BENEVIDES
CARLOS AUGUSTO TAVARES GAMA OLIVEIRA

Cod. Inscricéo
20229847CET
20226343CET
20222192CET

Cod. Inscricéo

20229282CET
20228153CET
20226355CET
20226414CET
20226707CET
20225613CET
20224962CET
20227697CET

Cod. Inscricdo
20227617CET
20227912CET
20224700CET
20225483CET
20229061CET

Pontuacéo
Total

6.890
5.100
5.000
4.800
3.500
3.200
3.000
3.000
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AROLDO FARIAS BARBOSA

RENATO SILVA SOUSA

TALES AMORIM DO NASCIMENTO
CLEYLSON DA SILVA SANTOS
JACSON DE SANTANA BARBOSA
WIDERLAN DE MORAIS SOUSA
ISMAEL BARRETO DE SOUZA

JO&O PAULO DA SILVA FERREIRA
ADERMICON DA SILVA LOPES
EDUARDO VINICIUS ELIAS

ITALO FELIPE ALVES DA SILVA

JOSE DE ARIMATEIA ALVES DA SILVA
ANDRE SEVERINO DOS SANTOS BARROS
ALEXANDRE DA MOTA XAVIER
WILLIAM BRAZ MAGALHAES RIBEIRO
JOSE AELITON LIMA DE SOUSA
ISRAEL REZENDE DE AMORIM

WILH HOBISON DE FREITAS SANTOS
CALEB FELIPE CAMPOS OLIVEIRA
JANEY OLIVEIRA DE SOUZA
OELTON DE MORAIS TAVARES
ADILSON MOREIRA DOS SANTOS

CANDIDATOS APTOS

20221829CET
20222013CET
2022337CET

2022491CET

20223700CET
20227165CET
20223350CET
20227762CET
2022941CET

20226008CET
20221609CET
20221002CET
20222512CET
20225411CET
20225732CET
20224300CET
2022899CET

20225532CET
20228899CET
20223527CET
20225270CET
20227258CET

Area: Motorista Categoria E - Transporte coletivo de passageiros - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo:

Brasilia

Nome

EDUARDO GONCGALVES DA SILVA
MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAUJO

CANDIDATOS INAPTOS

Cod. Inscrigao

2022801CET
20227751CET

Pontuagéo
Total

6.600
3.000

Area: Motorista Categoria E - Transporte coletivo de passageiros - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo:
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Brasilia

Nome Cod. Inscricao
RODRIGO DE PAIVA OLIVEIRA SILVA 20223791CET
EMERSON SOUSA DA SILVA 20223078CET
FRANCISCO DE SOUZA DOS SANTOS 20225961CET
JOEBERSON PEREIRA DOS SANTOS 2022149CET

Area: Padeiro - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
GUSTAVO RINKE DOS SANTOS 20225442CET
LUCAS VINICIUS FONTINELE SANTOS 20221414CET

CANDIDATOS APTOS

Area: Pedreiro - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

BELARMINO DE LIMA SOARES DA SILVA 20228967CET

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Pedreiro - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
MELQUISEDEK CARDOSO DE SOUSA 20221967CET
FRANSWELL RODRIGUES GOMES DOS SANTOS 20221494CET

CANDIDATOS APTOS

Area: Motorista Categoria D - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarni¢do: Formosa

Nome Cod. Inscricdo

DIEGO RAPHAEL CANUTO DE LIMA 20225903CET

Pontuacéo
Total

7.152

Pontuacéo
Total

16.418
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CANDIDATOS INAPTOS

Area: Motorista Categoria D - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Formosa

Nome Cod. Inscricéo
MAURICIO CARDOSO DRUMON 20228988CET
WESLEY ALVES DA SILVA 20228349CET

Area: Motorista Categoria E - Transporte de Produtos Perigosos e Cargas Indivisiveis - UF Guarnig&o: Minas Gerais - Cidade
Guarnigao: Araguari

Nome Cod. Inscricdo

EDUARDO FELIPE DE OLIVEIRA SILVA 20225131CET
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